
U C H W A Ł A  Nr VI/29/2011 
 

Rady Gminy w Czernikowie  

z dnia 22 lutego 2011 roku 
 
 

w sprawie zarządzenia wyboru organów sołectwa 
 
 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 19  

ust.l i 2 Statutów Sołectw gminy Czernikowo Uchwały Nr V/39/2003 Rady  

Gminy w Czernikowie z dnia 28.03.2003r. w sprawie nadania statutów  

sołectwom Gminy Czernikowo (Dz. Urzędowy Woj. Kuj. - Pom. Nr 55, poz. 938) 

 
 

Rada Gminy uchwala 

co następuje: 
 

§ 1 .  

1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w 17 sołectwach na terenie 

gminy Czernikowo w terminie od dnia 01.04.2011r. do 15.05.2011r. 

2. Zasady i tryb wyborów określa Statut Sołectwa. 
 

§2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie podjęcia. 

 


